بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَمِنْ رِزْقِ رَبِّكَ لَشَآءَ عَسَىٰ یُعْطِیْكَ مِنْكَ مَا تَحْمَدُ

جہڑ ڈال نمبر

۵۲۵۲

بدی

ایڈیٹیو
ڈسٹریبیوٹرز

لفظ

روزنامہ

The Daily
ALFAZL
RABWAH

روزانہ اتوار

قیمت

پانچواہ پیسے

جلد ۵۹ / ۲۳
۲ ذیقعد ۱۳۸۹ھ - ۱۱ صلح ۱۹۶۹ء - ۱۱ جنوری ۱۹۶۰ء نمبر ۱۰

اخبار احمدیہ

• ربوہ ۱۰ صلح - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔ حضور ایدہ اللہ کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلمہا کی طبیعت تاحال ناساز ہے۔